
Krotoszyn, dnia  12.07.2013 r. 
 

 
WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „Dostawę aparatu do terapii nerkozastępczej 

dla SPZOZ w Krotoszynie”.   Nr sprawy RZP-VI/1/04/13 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  
 

1. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z formularza cenowego – załącznik nr 4  
i utworzy odrębny pakiet? 
Odpowiedź: Nie , nie wydzieli i nie utworzy odrębnego pakietu. 
 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 2: „pakiet startowy odczynników” w formularzu 
cenowym – załącznik nr 4 ma na myśli dreny do aparatu, hemofiltr oraz płyny? 
Odpowiedź: Ma na myśli wszystkie niezbędne do wykonania uruchomienia aparatu  i 
przeprowadzenia szkolenia  odczynniki oraz inne materiały. 
 

3. Zwracamy się z prośbą o określenie, do jakiego rodzaju terapii będzie używany pakiet 
startowy odczynników?   Odpowiedź: Do wszystkich opisanych w SIWZ. 

 
4. Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 28: „pakiet startowy odczynników do 

uruchomienia i przeprowadzenia szkoleń” z załącznika nr 4 – opis parametrów 
technicznych?   Odpowiedź: Nie , nie wydzieli. 
 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat bez pre dylucji w czasie terapii HDF i jej 
odmian ?    Odpowiedź: Nie , nie wyrazi.  

 
6. Czy zamawiający będzie wymagał by aparat archiwizował historie terapii do 1000 

godz. ?  Odpowiedź: Tak, będzie wymagał. 
 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z zintegrowanym systemem podgrzewania 
krwi wracającej do pacjenta?    Odpowiedź: Tak, wyrazi. 
 

8.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z pominięciem funkcji wprowadzania 
danych pacjenta na ekran?  Odpowiedź: Nie , nie wyrazi. 

 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z bezpośrednią wizualną identyfikacją 

filtra?   Odpowiedź: Tak,  wyrazi. 
 
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z półautomatyczną regulacją poziomu w 

komorze odpowietrzającej?  Odpowiedź: Nie , nie wyrazi. 
 
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z kolorowym ekranem dotykowym o 

wielkości od 10,5” do 12” ?  Odpowiedź: Nie , nie wyrazi. 
 

 
  Z poważaniem 

                                                                                                       


